16-02-2024 19:39:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trecho mencionado acima encontra-se esburaco e irregular, trazendo trastorno ao trânsito, dificultado
manobras e pondo em risco com possibilidade de colisões a veículos leves e pesados, esta rodovia nos liga a Capital
Belo Horizonte, portando com fluxo muito grande, razão pelas quais solicitamos esta manutenção.

para providenciar um recapeamento no asfalto da rodovia 452 entre Uberlândia e o Trevo da Industria
AMBEV.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

RODOVIA 452 UBERLÂNDIA AO TREVO DA AMBEV, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19112/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 19:39:35

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total